
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa modernizacja budynku CKZiU w Złotowie przy ul. 8-go Marca, w tym poprawa

efektywności energetycznej i montaż paneli fotowoltaicznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Złotowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570790928

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Piasta 32

1.4.2.) Miejscowość: Złotów

1.4.3.) Kod pocztowy: 77-400

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zlotow-powiat.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zlotow.biuletyn.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00046739/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-04 10:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00045309/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą: 
1. Zamawiający przewiduje udzielenie zaliczki. 
2. Wykonawca po zawarciu umowy jest uprawniony do uzyskania zaliczki na poczet realizacji

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046739/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia w kwocie nie mniejszej niż 5% wynagrodzenia umownego brutto oraz nie większej
niż 800 000 zł brutto.
3. Zapłata zaliczki przez Zamawiającego nastąpi na podstawie dostarczonej do siedziby
Zamawiającego faktury zaliczkowej wystawionej przez Wykonawcę, z siedmiodniowym
terminem płatności.
4. Rozliczenie zaliczki nastąpi w fakturze końcowej i stanowić będzie ostateczne rozliczenie za
właściwie wykonany i odebrany przedmiot umowy.
5. Podstawą wystawienia faktury końcowej i rozliczenia końcowego za wykonanie przedmiotu
umowy jest protokół odbioru końcowego przedmiotu umowy, podpisany przez przedstawicieli
Wykonawcy i Zamawiającego.
6. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia finansowania inwestycji w pozostałej części
wynagrodzenia umownego brutto do czasu wypłaty środków z Promesy w ramach Programu
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
Szczegółowe informacje dotyczące zaliczek zawarte są w paragrafie 1 projektu umowy, który
stanowi załącznik nr 4 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Zamawiający przewiduje udzielenie zaliczki. 
2. Wykonawca po zawarciu umowy jest uprawniony do uzyskania zaliczki na poczet realizacji
zamówienia w kwocie nie mniejszej niż 5% wynagrodzenia umownego brutto oraz nie większej
niż 800 000 zł brutto.
3. Zapłata zaliczki przez Zamawiającego nastąpi na podstawie dostarczonej do siedziby
Zamawiającego faktury zaliczkowej wystawionej przez Wykonawcę, z siedmiodniowym
terminem płatności.
4. Rozliczenie zaliczki nastąpi w fakturze końcowej i stanowić będzie ostateczne rozliczenie za
właściwie wykonany i odebrany przedmiot umowy.
5. Podstawą wystawienia faktury końcowej i rozliczenia końcowego za wykonanie przedmiotu
umowy jest protokół odbioru końcowego przedmiotu umowy, podpisany przez przedstawicieli
Wykonawcy i Zamawiającego.
6. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia finansowania inwestycji w pozostałej części
wynagrodzenia umownego brutto do czasu wypłaty środków z Promesy w ramach Programu
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
Szczegółowe informacje dotyczące zaliczek zawarte są w paragrafie 11 projektu umowy, który
stanowi załącznik nr 4 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00046739/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -

bgibas
Podświetlony

bgibas
Podświetlony


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa modernizacja budynku CKZiU w Złotowie przy ul. 8-go Marca, w tym poprawa efektywności energetycznej i montaż paneli fotowoltaicznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Złotowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570790928
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Piasta 32
	1.4.2.) Miejscowość: Złotów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 77-400
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zlotow-powiat.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zlotow.biuletyn.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00046739/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-04 10:55

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00045309/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



